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Det sier Katrine Stormdalshei i Miras 
Vedlikehold og Modifikasjon AS (Miras 
V & M). Hun ble tilsatt 1. april i den 
nyopprettede stillingen som KHMS-sjef 
i Miras V & M, som en del av satsningen 
mot kvalitet, helse, miljø og sikkerhet i 
Miras-konsernet. Hun mener et målrettet 
HMS-arbeid er nødvendig for å oppnå 
sikker og effektiv drift. 

HMS-dager
- Vi arbeider for å øke bevisstheten og 
forankre betydningen av HMS i hele or-
ganisasjonen. Det forebyggende arbeidet 
har høyeste prioritet hos oss for å hindre 
personskader. I tillegg til de tradisjonelle 
verktøyene som brukes i HMS-arbeidet, 
ønsker vi å gå nye veier. I juni ble HMS-
dagene arrangert for første gang. Dette 
vil bli en årlig hendelse og inngår som en 
del av HMS-planen vår, sier Katrine. 

I løpet av HMS-dagene arrangerte de mi-
niseminar og daglige aktiviteter innenfor 
ulike tema; bruk av fallsikringsutstyr, 
registrering av avvik og farlige forhold, 
risikoanalyse, førstehjelp, mosjon og 
sosialt samvær med grilling. Blant 
annet var Quale, Helse & Sikkerhet og 
Friskhuset på besøk. Det ble opprettet 
stasjoner eller poster innenfor de ulike 
temaene, og alle ansatte hadde som 
oppgave å gjennomføre et løp med besøk 
på de ulike postene.  

Som avslutning på  HMS-dagene holdt 
Per Kotte, tidligere informasjonssjef ved 
Statoil, et spennende foredrag ”Drivende 
isfjell er ingen spøk”. Fokus var hva som 
kan skje når man tar snarveier og arbeider 
under stress. 
- Farlige situasjoner oppstår gjerne som 
en følge av at ”jeg skulle bare….”  i en 
presset arbeidssituasjon. Veldig mye av 
arbeidet som Miras V &M utfører er 
ikke-standardiserte oppgaver. Dette er 
kanskje vår største utfordring når det 
gjelder sikkerhet. Da er det spesielt viktig 
å ha gode rutiner for å hindre uønskede 
hendelser. 
Forebyggende HMS-arbeid har gått 
som en rød tråd gjennom dagene, og 
foredraget ble en fin og tankevekkende 
avslutning, sier hun. 

Sammarbeid
Miras deltok også for første gang på 
Polarsirkelrittet – med 36 ansatte. 

Miras V & M 
med spennende 

HMS-grep
Stormdalshei ser på dette som et HMS-
tiltak som vil følges opp. De kommer til 
å ha fellestreninger gjennom hele året og 
satser på enda flere deltakere til neste år. 
Det skaper mye engasjement, aktivitet og 
god stemning.

- Sikkerhet er i høysetet i hele Miras og i 
mange andre bedrifter. Det er viktig med 
samhandling og samarbeid i industripar-
ken. Har vi gode ideer og løsninger burde 
vi være flinkere til å dele dem. På den 
måten gjør vi hverandre gode. Det vik-

tigste er at vi har trygge arbeidsplasser 
og at ingen skader seg, avslutter Katrine 
Stormdalshei ved Miras V&M. 

 
- Vi ønsker å engasjere og 
involvere alle ansatte i HMS-
arbeidet. Målet er en heftig 
og begeistret arbeidsstokk 
som jobber sammen for å 
forbedre kvaliteten på det 
vi gjør.
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- Sikkerhet er i høysetet i hele Miras og i mange 
andre bedrifter. Det er viktig med samhandling 
og samarbeid i industriparken, sier Katrine 
Stormdalshei..


